
Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 13/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 24 lutego 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i  lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego                   

i Kartograficznego na Starostę Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych XXI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 13 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  

 

Przewodniczący Komisji zaproponował rozszerzenie pkt 2 porządku posiedzenia                             

o rozpatrzenie skargi Pana Wojciecha Lisiewskiego na Starostę Zgierskiego i rozpatrzenie 

skargi Pana Wojciecha Lisiewskiego na dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. R. A. 

Cebertowicza w Głownie. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia z ww. zmianami. 

 

Ad. 2 

1) Skarga Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

na Starostę Zgierskiego  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił wyjaśnienia Zarządu Powiatu  

do skargi.   

 

Komisja w wyniku analizy skargi przy 3 głosach za i 3 wstrzymujących uznała skargę za 

zasadną. 

 

2) Skarga Pana Wojciecha Lisiewskiego na Starostę Zgierskiego  

 

Komisja w wyniku analizy skargi jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.  

 

3) Skarga Pana Wojciecha Lisiewskiego na dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. R. A. 

Cebertowicza w Głownie 

 

Komisja w wyniku analizy skargi jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.  

 



 

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Zarząd Powiatu 

Zgierskiego porozumień i umów z innymi powiatami w sprawie wzajemnego 

rozliczania się z kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych, zamieszkałych na 

terenie Powiatu Zgierskiego, w środowiskowych domach samopomocy na terenie 

innych powiatów oraz odpłatności za uczestnictwo osób niepełnosprawnych 

zamieszkujących na terenie innych powiatów w środowiskowych domach 

samopomocy działających na terenie Powiatu Zgierskiego 

 

Wicestarosta Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia  

w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia 

na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/170/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2012 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

i udzielenie PGE Dystrybucja S.A. bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego na rok 2011  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012 - druk „A” 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 



7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia  27 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012 - druk „B” 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla stanowiska Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie ogłoszenia obszaru Województwa Łódzkiego 

strefą wolną od upraw organizmów roślinnych zmodyfikowanych genetycznie 

(GMO) 

             

Komisja przy 1 głosie za, 4 przeciw i 1 wstrzymującym nie przyjęła pozytywnej opinii do 

projektu uchwały, co oznacza, że negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 12 posiedzenia Komisji.  

 

Ad. 5 

Radny Mirosław Pilarski zasygnalizował, że będzie podnosił sprawę drogi w miejscowości 

Słowak. 
 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia               

13  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała   

 

 

 

 

 

 


